--------------------------------------------------------------------            

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุจราจร จำนวน ๒๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุจราจร จำนวน ๒๑ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร 

จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๒,๕๖๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นสองพันห้าร้อยหกสิบบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง  ประกาศ ณ 

วนัท่ี  ๑๖  พฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๕ 

(วา่ที่ร้อยเอกระวี บุญญพาพงศ์)